
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 2

SV Höbing 3   SV Badanhausen 3 1455:1457
Miehling Bastian 368
Seitner Michael 363
Meier Matthias 363
Miehling Tobias 361

Schweiger Tobias 374
Schweiger Thomas 367
Grillmeier Reinhold 362
Schmidt Pia 354

FSG Pfalzpaint 1   LS Erkertshofen 3 1460:1467
Amler Martin 373
Herrmann Tobias 367
Schneider Gerhard 361
Kriegl Manfred 359

Hiller Stefan 372
Hiller Josef 369
Pfaller Gundekar 364
Regnet Elfriede 362

SV Oberemmendorf 2   KP FSG Eichstätt 2 1447:1416
Kraus Andreas 375
Kraus Gerhard 368
Kraus Martin 361
Gürtner Georg 343

Rixner Christian 375
Rixner Wolfgang 364
Wohlwend Norbert 341
Beck Patrick 336

SV Hofstetten 2   SV Buxheim 2 1452:1446
Miehling Luisa 370
Trost Teresa 364
Schroll Martin 361
Schroll Eva Maria 357

Schmidt Thomas 370
Amler Stefan 360
Amler Jasmin 359
Kaltenecker Reinhard 357

Tabelle

  1. SV Badanhausen 3   8 : 2   Punkte 7368  Ringe Schnitt: 1473,60

  2. LS Erkertshofen 3   8 : 2   Punkte 7330  Ringe Schnitt: 1466,00

  3. FSG Pfalzpaint 1   8 : 2   Punkte 7278  Ringe Schnitt: 1455,60

  4. SV Oberemmendorf 2   6 : 4   Punkte 7313  Ringe Schnitt: 1462,60

  5. SV Höbing 3   4 : 6   Punkte 7274  Ringe Schnitt: 1454,80

  6. SV Buxheim 2   2 : 8   Punkte 7225  Ringe Schnitt: 1445,00

  7. SV Hofstetten 2   2 : 8   Punkte 7193  Ringe Schnitt: 1438,60

  8. KP FSG Eichstätt 2   2 : 8   Punkte 7169  Ringe Schnitt: 1433,80

Die besten Schützen der A-Klasse 2

  1. Kraus Andreas SV Oberemmendorf 2 375 Ringe

  2. Rixner Christian KP FSG Eichstätt 2 375 Ringe

  3. Schweiger Tobias SV Badanhausen 3 374 Ringe

  4. Amler Martin FSG Pfalzpaint 1 373 Ringe

  5. Hiller Stefan LS Erkertshofen 3 372 Ringe

  6. Schmidt Thomas SV Buxheim 2 370 Ringe

  7. Miehling Luisa SV Hofstetten 2 370 Ringe

  8. Hiller Josef LS Erkertshofen 3 369 Ringe

  9. Miehling Bastian SV Höbing 3 368 Ringe

10. Kraus Gerhard SV Oberemmendorf 2 368 Ringe

11. Schweiger Thomas SV Badanhausen 3 367 Ringe

12. Herrmann Tobias FSG Pfalzpaint 1 367 Ringe

13. Pfaller Gundekar LS Erkertshofen 3 364 Ringe

14. Trost Teresa SV Hofstetten 2 364 Ringe

15. Rixner Wolfgang KP FSG Eichstätt 2 364 Ringe

16. Seitner Michael SV Höbing 3 363 Ringe

SV Oberemmendorf 2 1447:1416

  4. SV Oberemmendorf 2   6 : 4   Punkte 7313  Ringe Schnitt: 1462,60

  1. Kraus Andreas SV Oberemmendorf 2 375 Ringe

10. Kraus Gerhard SV Oberemmendorf 2 368 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 1

KP FSG Greding 3   SV Pfahldorf 1 1425:1447
Mahler Johannes 365
Dienstbier Tobias 363
Batz Martin 355
Medl Michael 342

Bemsel Richard 366
Mederer Stefan 365
Schneider Matthias 365
Mederer Johann 351

SV Höbing 4   SV Badanhausen 4 1443:1429
Beck Kathrin 377
Seitz Barbara 367
Mithouard Jeremy 357
Wacker Barbara 342

Werner Laura 370
Osterrieder Lisa 361
Regnet Carina 352
Semmler Andrea 346

KP FSG Titting 4   HSV Biburg-Stadelhofen 2 1463:1452
Puchtler Johannes 369
Kößler Martin 368
Schiegl Andreas 364
Englhardt Max 362

Schneider Andreas 379
Bauer Regina 371
Betz Katharina 352
Bauernfeind Stefanie 350

SV Oberemmendorf 3   SV Irfersdorf 3 1466:1372
Hausmann Stefan 386
Großhauser Eduard 363
Kraus Alois 359
Kraus Manfred 358

Meier Stefan 353
Rupp Melanie 349
Biedermann Fritz 337
Christoph Florian 333

Tabelle

  1. SV Oberemmendorf 3 10 : 0   Punkte 7279  Ringe Schnitt: 1455,80

  2. SV Pfahldorf 1   8 : 2   Punkte 7248  Ringe Schnitt: 1449,60

  3. HSV Biburg-Stadelhofen 2   6 : 4   Punkte 7298  Ringe Schnitt: 1459,60

  4. SV Höbing 4   6 : 4   Punkte 7255  Ringe Schnitt: 1451,00

  5. KP FSG Titting 4   4 : 6   Punkte 7222  Ringe Schnitt: 1444,40

  6. KP FSG Greding 3   4 : 6   Punkte 7165  Ringe Schnitt: 1433,00

  7. SV Badanhausen 4   2 : 8   Punkte 7204  Ringe Schnitt: 1440,80

  8. SV Irfersdorf 3   0 : 10 Punkte 6925  Ringe Schnitt: 1385,00

Die besten Schützen der B-Klasse 1

  1. Hausmann Stefan SV Oberemmendorf 3 386 Ringe

  2. Schneider Andreas HSV Biburg-Stadelhofen 2 379 Ringe

  3. Beck Kathrin SV Höbing 4 377 Ringe

  4. Bauer Regina HSV Biburg-Stadelhofen 2 371 Ringe

  5. Werner Laura SV Badanhausen 4 370 Ringe

  6. Puchtler Johannes KP FSG Titting 4 369 Ringe

  7. Kößler Martin KP FSG Titting 4 368 Ringe

  8. Seitz Barbara SV Höbing 4 367 Ringe

  9. Bemsel Richard SV Pfahldorf 1 366 Ringe

10. Mahler Johannes KP FSG Greding 3 365 Ringe

11. Mederer Stefan SV Pfahldorf 1 365 Ringe

12. Schneider Matthias SV Pfahldorf 1 365 Ringe

13. Schiegl Andreas KP FSG Titting 4 364 Ringe

14. Dienstbier Tobias KP FSG Greding 3 363 Ringe

15. Großhauser Eduard SV Oberemmendorf 3 363 Ringe

16. Englhardt Max KP FSG Titting 4 362 Ringe

SV Oberemmendorf 3 1466:1372

  1. SV Oberemmendorf 3 10 : 0   Punkte 7279  Ringe Schnitt: 1455,80

  1. Hausmann Stefan SV Oberemmendorf 3 386 Ringe

15. Großhauser Eduard SV Oberemmendorf 3 363 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 2

SV Morsbach 3   SV Oberemmendorf 4 1391:1414
Schneider Markus 350
Waldmüller Patrick 349
Bauer Johannes 346
Fuchs Karl 346

Hausmann Georg 369
Pickl Andreas 360
Batz Dominik 356
Kraus Thomas 329

SV Irfersdorf 4   SV Pfahldorf 2 1392:1388
Schmidtner Thomas 356
Biedermann Sebastian 347
Wittmann Nico 346
Mosandl Annalena 343

Regler Martina 364
E Münchsmeier Manfred 353
Regler Felicitas 343
Regler Monika 328

KP FSG Titting 5   SV Höbing 5 1438:1407
Laumeyer Lukas 367
Alberter Josef 358
Branner Maximilian 357
E Buchinger Quirin 356

Biedermann Johannes 362
Biedermann Manfred 358
Heiß Jonas 346
Antretter Gerhard 341

HSV Biburg-Stadelhofen 3   BS Kaldorf 4 wettkampf verlegt 

Tabelle

  1. KP FSG Titting 5 10 : 0   Punkte 7224  Ringe Schnitt: 1444,80

  2. HSV Biburg-Stadelhofen 3   6 : 2   Punkte 5714  Ringe Schnitt: 1428,50

  3. BS Kaldorf 4   6 : 2   Punkte 5657  Ringe Schnitt: 1414,25

  4. SV Pfahldorf 2   6 : 4   Punkte 7064  Ringe Schnitt: 1412,80

  5. SV Oberemmendorf 4   4 : 6   Punkte 7009  Ringe Schnitt: 1401,80

  6. SV Irfersdorf 4   4 : 6   Punkte 6639  Ringe Schnitt: 1327,80

  7. SV Morsbach 3   2 : 8   Punkte 6922  Ringe Schnitt: 1384,40

  8. SV Höbing 5   0 : 10 Punkte 6876  Ringe Schnitt: 1375,20

Die besten Schützen der B-Klasse 2

  1. Hausmann Georg SV Oberemmendorf 4 369 Ringe

  2. Laumeyer Lukas KP FSG Titting 5 367 Ringe

  3. Regler Martina SV Pfahldorf 2 364 Ringe

  4. Biedermann Johannes SV Höbing 5 362 Ringe

  5. Pickl Andreas SV Oberemmendorf 4 360 Ringe

  6. Alberter Josef KP FSG Titting 5 358 Ringe

  7. Biedermann Manfred SV Höbing 5 358 Ringe

  8. Branner Maximilian KP FSG Titting 5 357 Ringe

  9. Schmidtner Thomas SV Irfersdorf 4 356 Ringe

10. Batz Dominik SV Oberemmendorf 4 356 Ringe

11. Buchinger Quirin KP FSG Titting 5 356 Ringe

12. Münchsmeier Manfred SV Pfahldorf 2 353 Ringe

13. Schneider Markus SV Morsbach 3 350 Ringe

14. Waldmüller Patrick SV Morsbach 3 349 Ringe

15. Biedermann Sebastian SV Irfersdorf 4 347 Ringe

16. Wittmann Nico SV Irfersdorf 4 346 Ringe

17. Bauer Johannes SV Morsbach 3 346 Ringe

18. Fuchs Karl SV Morsbach 3 346 Ringe

19. Heiß Jonas SV Höbing 5 346 Ringe

  SV Oberemmendorf 4 1391:1414

  5. SV Oberemmendorf 4   4 : 6   Punkte 7009  Ringe Schnitt: 1401,80

  1. Hausmann Georg SV Oberemmendorf 4 369 Ringe

  5. Pickl Andreas SV Oberemmendorf 4 360 Ringe

10. Batz Dominik SV Oberemmendorf 4 356 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde

Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG  Adelschlag 1 Stock Alexandra 389 Ringe 1519 Ringe

Stock Ramona 380 Ringe

Schneid Sarah 376 Ringe

Bittner Andreas 374 Ringe

2. SV Hofstetten 1 Spreng Michael 383 Ringe 1514 Ringe

Gerner Andreas 382 Ringe

Miehling Lukas 380 Ringe

Hacker Franz 369 Ringe

3. SV Hitzhofen 1 Pauleser Christian 391 Ringe 1502 Ringe

Steiger Michael 374 Ringe

Jupke Michael 372 Ringe

Salich Sebastian 365 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 391 Ringe

  2. Stock Alexandra SG  Adelschlag 1 389 Ringe

  3. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 2 388 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Hausmann Stefan SV Oberemmendorf 3 386 Ringe

  5. Spreng Michael SV Hofstetten 1 383 Ringe

  6. Müller Konrad SG Altdorf  1 383 Ringe

  7. Biedermann Florian SV Irfersdorf 2 383 Ringe

  8. Gerner Andreas SV Hofstetten 1 382 Ringe

  9. Albrecht Johanna SG Altdorf  1 382 Ringe

10. Schäffer Karola DJK/E. Schönfeld 1 382 Ringe

11. Morgott Michael SV Pietenfeld 1 381 Ringe

12. Ernhofer Carola MS Grösdorf 1 381 Ringe

13. Miehling Lukas SV Hofstetten 1 380 Ringe

14. Habermeier Franz LS Erkertshofen 2 380 Ringe

15. Stock Ramona SG  Adelschlag 1 380 Ringe

  4. Hausmann Stefan SV Oberemmendorf 3 386 Ringe


